

Årsredovisning

Flaggorett AB

559119-0912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Wedlin

2024-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med försäljning och tillverkning av flaggor, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	131	243	172	165
Resultat efter finansiella poster	-80	-109	-119	-116
Soliditet %	-1	4	9	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, orderingången har varit sviktande och de fasta kostnaderna har varit minskats så mycket som var möjligt. Våren 2024 ser bättre ut-

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	118 987	-109 116	59 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-109 116	109 116	0
- Årets resultat			-79 890	-79 890
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 871	-79 890	-20 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 871
Årets resultat	-79 890
Summa	-70 019

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-70 019
Summa	-70 019

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	130 635	243 430
Övriga rörelseintäkter	-34	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	130 601	243 430
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-38 705	-58 959
Handelsvaror	-31 979	-88 812
Övriga externa kostnader	-139 992	-204 856
Summa rörelsekostnader	-210 676	-352 627
Rörelseresultat	-80 075	-109 197
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	81
Summa finansiella poster	185	81
Resultat efter finansiella poster	-79 890	-109 116
Resultat före skatt	-79 890	-109 116
Årets resultat	-79 890	-109 116

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 600 000	1 600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 600 000</i>	<i>1 600 000</i>
Summa anläggningstillgångar	1 600 000	1 600 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 125	6 719
Övriga fordringar	11 578	20 527
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 703</i>	<i>27 246</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	36 382	75 437
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>36 382</i>	<i>75 437</i>
Summa omsättningstillgångar	52 085	102 683
SUMMA TILLGÅNGAR	1 652 085	1 702 683

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 871	118 987
Årets resultat	-79 890	-109 116
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-70 019	9 871
Summa eget kapital	-20 019	59 871
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	2 1 657 004	1 607 004
Summa långfristiga skulder	1 657 004	1 607 004
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 701	5 914
Övriga skulder	4 399	2 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	27 500
Summa kortfristiga skulder	15 100	35 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 652 085	1 702 683

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 607 004	1 607 004
--	--	-----------	-----------

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Moderbolaget Flaggorex AB, 559074-6995, har säte i Skåne län, Helsingborgs kommun och äger Flaggorett AB till 100%.

Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL 7kap3§.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Mats Wedlin

Mats Wedlin

2024-05-24